
#NEWNORDI
CFOOD2024

Namn E-post Organisation Titel

BIOECONOM
Y, 
REYKJAVIK, 
11.11.2014

Per Kölster pk@okologi.dk Organic Denmark 
(Økologisk 
Landsforening)

Chairman, 
Brewer

Lena Brenner lena.brenner@landsbygd.a
x

Ålands 
landsbygdscentru
m

Landsbygds
utvecklare

Magnus Gröntoft mg@nynordiskmat.org Ny Nordisk Mat II Programkoo
rdinator

Michael Funch mifu@norden.org Nordiska 
ministerrådet

Äldre 
rådgivare

Isabel Moretti isabel.moretti@lrf.se Lantbrukarnas 
Riksförbund

Enhetschef 
Energi & 
Miljö

Caroline Gillberg caroline.gilberg@lrf.se Lantbrukarnas 
Riksförbund

Sakkunnig, 
Energi & 
Miljö

Petri Koskela petri.koskela@mmm.fi Jord- och 
skogsbruksminist
eriet 

Äldre 
rådgivare

Amalie A. Jessen  amalie@nanoq.gl Ministry of 
Fisheries, Hunting 
and Agriculture

Head of 
Department

Mats Carlehög mats.carlehog@nofima.no Nofima Project 
leader

Bettina Lindfors bettina.c.lindfors@gmail.co
m

Ny Nordisk Mat Informatör

Brynhildur Palsdottir brynhildur@vikprjonsdottir.c
om 

Moderator

Erna Bjarnadottir eb@bondi.is Icelandic 
farmersorganisati
on

Assistant 
Executive 
Director

Mads Holm madsholm@nordice.is Nordic House on 
Iceland

Project 
leader

Bioarctic project group Sigrun Smaradottir, host Matis ltd, 

mailto:pk@okologi.dk
mailto:lena.brenner@landsbygd.ax
mailto:mg@nynordiskmat.org
mailto:mifu@norden.org
mailto:isabel.moretti@lrf.se
mailto:caroline.gilberg@lrf.se
mailto:petri.koskela@mmm.fi
mailto:amalie@nanoq.gl
mailto:mats.carlehog@nofima.no
mailto:bettina.c.lindfors@gmail.com
mailto:brynhildur@vikprjonsdottir.com
mailto:eb@bondi.is
mailto:madsholm@nordice.is

